
PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR, o Sr. SÉRGIO DIEGO DE FRANÇA, Mat. nº. 

400754, RG nº. 5.990.026 SSP/PE, CPF nº. 048.671.094-79, servidor efetivo, do 

Cargo Comissionado de Superintendente Municipal para Assuntos Relativos á 

Pessoa com Deficiência - CC 11, deste Município, lotado na Secretaria de 

Desenvolvimento Social e Direitos Humanos, a partír de 01/06I2017. //!/!/!/f////////f/ 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municípi 

SEVERINO O SO MONTEIRO 

Praça Duque de Caxia~, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ : 10.091.510/0001-75. 


